
 

ŠKODA Auton mediasivut: http://media.skoda-auto.com . Voit tilata omat käyttäjätunnukset etusivulta.  
 

Lehdistötiedote, Sivu 1 / 1   JULKAISUVAPAA 

 

 

ŠKODA VisionC -muotoilukonsepti 

ensiesittelyssä Geneven autonäyttelyssä 

 

› Konseptiauto ŠKODA VisionC - seuraava askel Škodan muotoilukielen 

kehityksessä 

› Näyttävä, dynaaminen ja emotionaalinen muotoilu 

› ŠKODA VisionC -muotoilukonsepti on Škodan ensimmäinen viisiovinen coupé 

 

Tämän vuoden Geneven autonäyttelyn ŠKODA-osaston kohokohtana on 

vaikuttava ŠKODA VisionC -muotoilukonsepti, jossa Škodan viime vuosien 

dynaaminen muotoilukehitys astuu seuraavalle tasolle. Škodalla on käynnissä 

historian suurin mallistouudistus, mallisto uudistuu ja laajenee edelleen. 

Muotoilun seuraava kehitysaskel vahvistaa ŠKODA-brändin kehitystä. ŠKODA-

autojen muotoilu tulee esittämään entistäkin suurempaa roolia ja viestii 

brändin emotionaalisuudesta ja voimasta. Elegantti ja dynaaminen coupé-

konseptitutkielma ottaa johtavan roolin seuraavasta muotoilukielen 

kehitysaskeleesta: ŠKODA-muotoilu tulee olemaan näyttävämpi, dynaamisempi 

sekä emotionaalisempi. Samaan aikaan viisiovinen coupé-tutkielma näyttää 

innovatiivisen muotoilun mahdollisuuksia. 
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ŠKODA AUTO 
› Yksi maailman vanhimmista autonvalmistajista. Yrityksen historia alkaa polkupyörävalmistuksella vuonna 

1895, jonka jälkeen tuotanto laajenee moottoripyöriin ja autoihin. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Mladá 
Boleslavissa, Tšekin tasavallassa 

› Valmistaa tällä hetkellä seitsemää automallia: Citigo, Fabia, Roomster, Rapid, Octavia sekä Yeti ja 
Superb.  

› Valmisti vuonna 2013 n. 920 800 autoa, luvussa on kasvua 6,8 % edelliseen vuoteen verrattuna.  
› On ollut osa Volkswagen-konsernia vuodesta 1991. Autojen lisäksi ŠKODA kehittää ja valmistaa autojen 

komponentteja sekä moottoreita ja vaihteistoja.  
› Valmistaa autoja Tšekin tasavallassa kolmessa tehtaassa; tuotantoa on myös Kiinassa, Venäjällä, 

Slovakiassa ja Intiassa – pääasiassa konserniyhteistyössä.  
› Työllistää yli 26 400 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimii yli 100 maassa.  
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